
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 37/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 grudnia 2023 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Jolanty  Michałowskiej  –  pracownika  Wydziału
Budżetu i Księgowości do podpisywania pism i dokumentów 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1, § 25 ust. 1
i §  28  ust.  7  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.
Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późń. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Jolantę  Michałowską –  pracownika Wydziału  Budżetu  
i Księgowości do podpisywania w moim imieniu:

1) upomnień i wezwań do zapłaty,

2) dyspozycji środkami pieniężnymi na rachunkach bankowych,

3) wniosków egzekucyjnych i tytułów wykonawczych,

4) pism do organów egzekucyjnych kierowanych w związku z administracyjnymi
postępowaniami egzekucyjnymi,

5) not odsetkowych

- z ograniczeniem do obowiązków i uprawnień objętych zakresem czynności.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Budżetu i Księgowości.

§ 3

Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin:

1) nr 134/8/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r.  w sprawie upoważnienia Pani Jolanty
Michałowskiej – pracownika Wydziału Budżetu i Księgowości do podpisywania
upomnień  i  wezwań  do  zapłaty  oraz  dyspozycji  środkami  pieniężnymi
na rachunkach bankowych;

2) nr  67/7/2021  z  dnia  19  lipca  2021  r. w  sprawie  upoważnienia  Pani  Jolanty
Michałowskiej – pracownika Wydziału Budżetu i Księgowości do podpisywania
pism i  dokumentów w związku ze skierowaniem spraw do administracyjnego
postępowania egzekucyjnego.

Nr dokumentu Mdok: 119771/11/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta Lublin

      (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 119771/11/2023


	1) upomnień i wezwań do zapłaty,
	2) dyspozycji środkami pieniężnymi na rachunkach bankowych,
	3) wniosków egzekucyjnych i tytułów wykonawczych,
	4) pism do organów egzekucyjnych kierowanych w związku z administracyjnymi postępowaniami egzekucyjnymi,
	5) not odsetkowych
	- z ograniczeniem do obowiązków i uprawnień objętych zakresem czynności.
	1) nr 134/8/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie upoważnienia Pani Jolanty Michałowskiej – pracownika Wydziału Budżetu i Księgowości do podpisywania upomnień i wezwań do zapłaty oraz dyspozycji środkami pieniężnymi na rachunkach bankowych;
	2) nr 67/7/2021 z dnia 19 lipca 2021 r. w sprawie upoważnienia Pani Jolanty Michałowskiej – pracownika Wydziału Budżetu i Księgowości do podpisywania pism i dokumentów w związku ze skierowaniem spraw do administracyjnego postępowania egzekucyjnego.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

